
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 15 ПОСЕЛКА ПСЕБАЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.04.2019г.                                                                                              № 99-ОД 

пос. Псебай 

 

Об аттестационной комиссии 

 В соответствии с Порядком проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 7 апреля 2014 года №276, приказываю: 

1. Создать аттестационную комиссию по аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности в составе: 

 председатель комиссии – председатель ПК Мищерякова А.И., 

 заместитель председателя – заведующий Стрельцова Н.Н.,  

 секретарь комиссии –  воспитатель – Димич Е.В., 

 член комиссии – музыкальный руководитель Коротыч Н.В., 

                                 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Заведующий МБДОУ детским садом № 15 

поселка Псебай                                                                              Н.Н. Стрельцова 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Председатель ПК                              «     »                     2019г.  А.И. Мищерякова 

Воспитатель                                      «     »                      2019г.    Е.В. Димич 

Музыкальный руководитель __________  «___»_______2019 г.  Н.В. Коротыч 


